
ISIS – FERRARIS-BUCCINI MARCIANISE  
Via Madonna della Libera, 131 – Marcianise - CE – 81025 - Distr. Scol. n. 14 

Segreteria Tel/fax 0823 824172 - Presidenza 0823824442 
e-mail: CEIS021008@istruzione.it – PEC: CEIS021008@pec.istruzione.it  

sito web: www.isismarcianise.gov.it 
C.F. 93077970619 - COD.MEC. CEIS021008 

Sedi associate: 
CETF02101R – ITST FERRARIS - Via Madonna della Libera 

CESD021015 –LICEO ARTISTICO BUCCINI - Via Foglia – Via Garibaldi 
 

 
Prot. n. 3411/C9 del 16/05/2019 Marcianise 16/05/2019 
 
 
Oggetto: Affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 01.06.2019- 31.05.2023; 

CIG: Z5527C2351  
Approvazione e aggiudicazione DEFINITIVA. 

 
DETERMINA 

 
 
VISTO la determina prot. n. 2284 del 27/03/2019 è stata indetta la gara per l’affidamento, 
mediante procedura ad evidenza pubblica del servizio di tesoreria; 
 
DATO ATTO che con propria determina n. Prot. 3066/C9 del 04/05/2019, si è proceduto 
all’approvazione e aggiudicazione Provvisoria nei confronti della Banca CREDIT AGRICOLE 
CARIPARMA, con sede legale a Parma e allocazione presso la propria Agenzia di San Nicola la 
Strada (CE); 
 
ATTESO, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/2000, sono state verificate le dichiarazioni rese in 
sede di gara relative ai requisiti di ordine generale dell’Istituto aggiudicatario, secondo le 
procedure previste dall’art. 81 del D.Lgs. 50/2016; 
 
RITENUTO di dover formalmente provvedere all’aggiudicazione del servizio come previsto 
dall’art. 32 c. 10 del D.Lgs. 50/2016, dando atto che l’aggiudicazione stessa diventa efficace visti 
i risultati della verifica del possesso dei requisiti di ordine generale; 
 
VISTA la L. 13.8.2010 n. 136 Art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari”, la L. 6/11/2012 n. 190, 
il D.Lgs. 14/03/2013 n. 33; 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativa contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Si aggiudica in via DEFINITIVA la gara per l’affidamento del servizio di Cassa per il 
periodo dal 01/06/2019 al 31/05/2023, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, all’istituto 
Bancario Credit Agricol CARIPARMA con sede legale a Parma e allocazione presso la propria 
Agenzia di San Nicola la Strada (CE), il servizio in oggetto alle condizioni definiti in sede di gara. 



2. Di dare atto che l’aggiudicazione definitiva del servizio è stata subordinata alla verifica dei 
requisiti di ordine generale dichiarati in sede di gara. 
 
3. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio sul profilo dell’Ente, nella 
sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. 1 4/03/2013 n° 33, come previsto 
dall’art. 29 del D.Lgs 50/2016. 
 
 
 

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof. Domenico Caroprese 

            
 


		2019-05-16T12:26:18+0100
	Prot. 3411/C9 del 16/05/2019
	CAROPRESE DOMENICO
	STIPULA DEFINITIVA CONVENZIONE CASSA




